
3L（XL）以上は価格が変わります。P3参照

3L（XL）以上は価格が変わります。P3参照 綿製品取扱上のご注意 P2参照

綿製品取扱上のご注意 P2参照

1004910041

優れた
吸汗性

10041 SE
RI

ES

肌触りが良く吸湿性のある綿100%素材

綿100％

樹脂 ファスナー/糸付けボタン

¥6,300（　¥6,930）

10041
ヤッケ

税込
価格

胸囲
肩巾
着丈
袖丈

F
122
55
77
58

3L
130
59
81
62

4L
138
61
83
64

6L
148
63
85
66

(XL) (XXL)

ウエスト
股下
わたり巾

F
～100
82
38

3L
～120
82
41

4L
～130
82
44

6L
～140
82
47

綿100％

¥4,900（　¥5,390）

10049
ヤッケパンツ

税込
価格

（1）ネイビー

（1）ネイビー

（7）グレー

（7）グレー

イージーケア
冬はカイロ、夏は保冷剤が収納可能

80046

ポリエステル100％

¥2,700（　¥2,970）

80046
マルチポケットベスト

税込
価格

胸囲
肩巾
着丈

XL
118
44.5
59.5

F
106
41.5
55

(3L)

（4）ブラックBACK STYLE

※カイロ、保冷剤等は付いておりません。

10012 SE
RI

ES

肌触りが良く吸湿性のある綿100%素材

優れた
吸汗性

（1）ネイビー （3）ベージュ （107）モスグリーン（7）グレー

（4）ブラック

（1）ネイビー （3）ベージュ （107）モスグリーン（7）グレー

（4）ブラック

（1）ネイビー （3）ベージュ （107）モスグリーン（7）グレー

（4）ブラック

（1）ネイビー （3）ベージュ （107）モスグリーン（7）グレー

（4）ブラック

¥2,600（　¥2,860）

10012
溶接帽子（ツバ有り）

税込
価格

ツバ有り

頭囲
M
56

L
59

LL
62

綿100％

金属 ドットボタン

頭囲
M
56

L
59

LL
62

綿100％

金属 ドットボタン

¥2,600（　¥2,860）

10013
溶接帽子

税込
価格

ツバ有り たれ有り たれ有り

頭囲
M
56

L
59

LL
62

綿100％

金属 ドットボタン

¥3,100（　¥3,410）

10016
溶接帽子（ツバ、たれ有り）

税込
価格 頭囲

M
56

L
59

LL
62

綿100％

金属 ドットボタン

¥3,100（　¥3,410）

10017
溶接帽子（たれ有り）

税込
価格

ウエストゴム仕様

裾ゴム仕様

空気抜き穴

袖ペン差し

フード絞り

袖口ゴム仕様

胸ファスナー
ポケット

フラップ付き
ポケット

サイドスリット

マルチポケットマルチポケット

アジャストテープ
（面ファスナー）

マルチポケット

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

O
T
H
E
R
S

10012 SERIES

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

O
T
H
E
R
S

10041 SERIES
80046

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

100
%

綿

100
%

綿

80046

10041
SERIES

271270



使用上のご注意
・使用環境や着用方法、保管方法によって劣化が見られる場合がございます。
・太陽光による変色や汚れにより視認性が低下いたします。
・強い薬品・汗等が付着した状態で放置したり、摩擦を受けた場合、剥離や劣化の
　原因になりますのでご注意ください。
以上のような状態になりましたら、お取り替えをおすすめいたします。

JIS T8127適合商品 高視認性安全服の規格をクリア

危険な環境で働く人達の存在を、潜在的に目視で
判断できるようにし、

※本製品を着用することで事故が起きないといった保証をするものではございません。

着用者の危険を回避させること

高視認安全服の目的

・自然界には無く視認性の高い蛍光素材を使用
・高機能再帰性反射材を使用
・厳しいデザイン規定・使用面積規定

高視認安全服の主な規定

視認性機能素材の使用面積

参考想定着用者

蛍光素材
反射材

複合機能素材

CLASS 3 CLASS 2 CLASS 1
道路穿設作業員
救急救助員

ガス・電気工場作業員

0.80㎡
0.20㎡

0.50㎡
0.13㎡

0.14㎡
0.10㎡
0.20㎡

車両速度60km/h以上

船積貨物積み下し作業
ゴミ回収作業員
空港地上整備員
車両速度60km/h以下

駐車場整理員

車両速度30km/h以下

働く環境の危険度に応じて、高度・中度・低度の3CLASSが定められています。

高
リ
ス
ク

JIS T8127
CLASS 3

時速60km超え

高速道路上の作業者
公共事業作業者
路線上作業者
緊急事態活動職員
空路路上作業者

JIS T8127
CLASS 2

時速60km以下

一般道上の作業者
配達作業者

公共事業作業者
車搭載服

JIS T8127
CLASS 1

時速30km以下

駐車場整理員
倉庫工場作業者

（75）蛍光オレンジ

80001 SE
RI

ES

反射材付きベストで視認性アップ！

レディース対応

80001 80002 80003

高視認

JIS T8127対応の反射材付きベストシリーズ（80001・80002・80003・80009）

レディースサイズ対応商品

80004 80005 80006 80007 8000980008

JIS T8127適合 class2

本体：ポリエステル100%
反射材：高輝度ガラスビーズ
　　　　メッシュタイプ

胸囲
肩巾
着丈

M（女性用）
110
50
72

LL（男性用）
130
50
65

Mはレディースサイズになります。

JIS T8127適合 class1

本体：ポリエステル100%
反射材：高輝度ガラスビーズ
　　　　メッシュタイプ

胸囲
肩巾
着丈

F
120
39
55

ポケッタブル仕様

80001
ポケッタブルベスト

¥3,200（　¥3,520）税込
価格

JIS T8127適合 class1

本体：ポリエステル100%
反射材：高輝度ガラスビーズ
　　　　メッシュタイプ

胴囲
肩巾
着丈

F
114-145
38
50

80002
短丈ベスト

¥3,200（　¥3,520）税込
価格

80003
メッシュベスト

¥3,200（　¥3,520）税込
価格

（76）蛍光イエロー

（76）蛍光イエロー

（76）蛍光イエロー

レディース
サイズ

（75）蛍光オレンジ

（75）蛍光オレンジ

（75）蛍光オレンジ

（75）蛍光オレンジ（75）蛍光オレンジ

（75）蛍光オレンジ

（43）
レッド

（0）
ホワイト

（203）
ロイヤルブルー

（116）
蛍光グリーン

（76）
蛍光
イエロー

（76）蛍光イエロー （76）蛍光イエロー

（76）蛍光イエロー

本体：ポリエステル100%
反射材：高輝度ガラスビーズ

胸囲
肩巾
着丈

L
120
45
62

LL
130
47
64

80004 メッシュベスト

¥3,200（　¥3,520）税込
価格

本体：ポリエステル100%
反射材：高輝度ガラスビーズ

胴囲
肩巾
着丈

F
92-108
36
50

80005 メッシュベスト

¥3,200（　¥3,520）税込
価格

本体：ポリエステル100%
反射材：プリズム

胴囲
肩巾
着丈

F
102-126
37
58

80006 ハーネスベスト

¥3,200（　¥3,520）税込
価格

本体：ポリエステル100%
反射材：高輝度ガラスビーズ
クリアポケット：塩化ビニール

80008 救護ベスト（脇アジャスト付）

¥3,200（　¥3,520）税込
価格

本体：ポリエステル100%
反射材：高輝度ガラスビーズ

胴囲
肩巾
着丈

F
70-132
36
54

80007 救護ベスト

¥3,200（　¥3,520）税込
価格

本体：ポリエステル100%
反射材：高輝度ガラスビーズ
クリアポケット：塩化ビニール

胸囲
肩巾
着丈

L
120-130
40
62

LL
128-138
44
64

3L
136-146
53
80

胸囲
肩巾
着丈

L
120-130
40
62

LL
128-138
44
64

3L
136-146
53
80

80009 救護ベスト（脇アジャスト付）

¥3,200（　¥3,520）税込
価格

（75）蛍光オレンジ （76）蛍光イエロー

（43）レッド（0）ホワイト

（203）
ロイヤルブルー

（116）蛍光グリーン

JIS T8127適合 class1

生地アップ 生地アップ

反射材

面ファスナー

面ファスナー

フロント
ファスナー

ポケッタブル
仕様

反射材

反射材

脇アジャスト
テープ

ウエスト
ゴム仕様

高通気

反射材

反射材

反射材 メッシュ

反射材

A4用紙
収納ポケット
（前後）

脇アジャスト
テープ

脇アジャスト
テープ

ウルトラ
高通気メッシュ

面ファスナー面ファスナー

反射材

A4用紙収納
ポケット（前後）

脇アジャスト
テープ

反射材

A4用紙収納
ポケット（前後）

脇アジャスト
テープ

メッシュ

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

O
T
H
E
R
S

80001 SERIES

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

O
T
H
E
R
S

80001 SERIES

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

273272



反射糸入りで視認性アップ

丈夫な作業用ベルト
タフ素材 タフ素材

反射糸入り

素　材 : ナイロン100％
サイズ：38m/m巾×120cm長（5穴）

反射糸入り

素　材 : ナイロン100％
サイズ：38m/m巾×120cm長

反射糸入り

素　材 : ナイロン100％
サイズ：38m/m巾×120cm長（10穴）

素　材 : 綿 100％
サイズ：32m/m巾×110cm長 
　　　　32m/m巾×120cm長

10075
テープベルト

¥2,000（　¥2,200）税込
価格

10083
ダブルピンベルト

¥4,200（　¥4,620）税込
価格

10082
ローラーベルト

¥3,700（　¥4,070）税込
価格

10081
ワンピンベルト

¥4,100（　¥4,510）税込
価格

素　材 : 綿 100％
サイズ：40m/m巾×120cm長

10063
ローラーベルト

¥1,500（　¥1,650）税込
価格

※（0）ホワイトは除く
※150cm長のみ可能

別寸対応可能商品
※価格・納期は変動いたします

素　材 : 綿 100％
サイズ：40m/m巾×120cm長（5穴）

10071
ワンピンベルト

¥1,900（　¥2,090）税込
価格

※（0）ホワイトは除く
※150cm長のみ可能

別寸対応可能商品
※価格・納期は変動いたします

※（0）ホワイトは除く

別寸対応可能商品
※価格・納期は変動いたします

（0）ホワイト

（0）ホワイト

（0）ホワイト

（6）グリーン

（0）ホワイト

（1）ネイビー

（1）ネイビー

（4）ブラック

（74）オレンジ

（1）ネイビー

（4）ブラック

（74）オレンジ

（1）ネイビー

（4）ブラック

（0）ホワイト

（1）ネイビー

（3）ベージュ

（4）ブラック

（1）ネイビー

（3）ベージュ

（4）ブラック

（6）グリーン

（0）ホワイト

（4）ブラック

（107）モスグリーン

（7）グレー

（7）グレー

（74）オレンジ

面ファスナーで着脱簡単

（1）
ネイビー

（0）
ホワイト

（4）
ブラック

（3）
ベージュ

（6）
グリーン

（7）
グレー

（22）
シルバー
グレー

（107）
モス
グリーン

10053・10055・10059 Color Variation

（1）ネイビー

（7）グレー（0）ホワイト

素　材 : ナイロン100％
サイズ：40m/m巾×120cm長（5穴）

素　材 : ナイロン100％
サイズ：40m/m巾×120cm長

素　材 : ナイロン100％
サイズ：40m/m巾×120cm長（8穴）

10053
ワンピンベルト

¥1,800（　¥1,980）税込
価格

10055
ローラーベルト

¥1,500（　¥1,650）税込
価格

10059
ダブルピンベルト

¥2,100（　¥2,310）税込
価格

※（0）ホワイトは除く
※150cm長のみ可能

別寸対応可能商品
※価格・納期は変動いたします

素　材 : ナイロン100％
サイズ：38m/m巾×120cm長

素　材 : ナイロン100％
サイズ：50m/m巾×110cm長
　　　　（14穴）
             50m/m巾×120cm長
　　　　（14穴）

10076
ワイドダブルピンベルト

¥5,600（　¥6,160）税込
価格

10077
ワンタッチベルト

¥2,400（　¥2,640）税込
価格

※（0）ホワイトは除く
※150cm長のみ可能

別寸対応可能商品
※価格・納期は変動いたします

別寸対応可能商品
※価格・納期は変動いたします

（82）アーミー

（8）ブルー

（1）ネイビー

（4）ブラック

（74）オレンジ

（107）モスグリーン

（0）ホワイト

（1）ネイビー

（3）ベージュ

（4）ブラック

（7）グレー

素　材 : 合皮
サイズ：35m/m巾×
　　　　120cm長（5穴）

10079
合皮ベルト

¥4,600（　¥5,060）税込
価格

素　材 : 合皮
サイズ：35m/m巾×
　　　　120cm長（5穴）

10080
合皮ベルト

¥4,600（　¥5,060）税込
価格

（4）ブラック
（4）ブラック

プラスチックバックル

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

B
E
L
T

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

B
E
L
T

100
%

綿

100
%

ナ
イ
ロ
ン

10081
・

10082
・

10083

10063
・

10071
・

10075

100
%

ナ
イ
ロ
ン

10076
・

10077
・

10053
・

10055
・

10059

275274



パワーアシストスーツは仕入れ商品のため、在庫に関しては随時お問い合わせください。ポリウレタン入り製品取扱上のご注意 P2参照

オープンプライス

ナイロン80%・ポリウレタン20%（ストレッチメッシュ）
コイルスプリング（スチール）

おヘソ周り
S

70-75
M

75-80
L

80-85
LL
85-90

3L
90-95

おヘソ周り
骨盤周り

65-73
73-85

73-80
79-90

80-85
85-95

85-90
88-98

90-95
94-105

男性

女性

82001(TA-001)82001(TA-001)
アシストベスト

オープンプライス

ナイロン80%・ポリウレタン20%（ストレッチメッシュ）
コイルスプリング（スチール）

おヘソ周り
S

70-75
M

75-80
L

80-85
LL
85-90

3L
90-95

おヘソ周り
骨盤周り

65-73
73-85

73-80
79-90

80-85
85-95

85-90
88-98

90-95
94-105

男性

女性

83001(RA-001)83001(RA-001)
アシストベルト

（1）ネイビー （4）ブラック

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

O
T
H
E
R
S

20
%

ポ
リ
ウ
レ
タ
ン

80
%

ナ
イ
ロ
ン

PO
W

ER A
SSIST SU

IT

277276



パワーアシストスーツは仕入れ商品のため、在庫に関しては随時お問い合わせください。ポリウレタン入り製品取扱上のご注意 P2参照

POWER ASSIST SUIT

選べるサイズ SS～5L・6L

選べるサイズ SS～5L・6L

（4）ブラック（0）ホワイト BACK STYLE

オープンプライス

ナイロン80%・ポリウレタン20%（ストレッチメッシュ）

おヘソ周り
SS
65-70

S
70-75

M
75-80

L
80-85

LL
85-90

3L
90-95

4L
95-100

5L
100-105

6L
105-110

おヘソ周り
骨盤周り

58-68
73-85

65-73
73-85

73-80
79-90

80-85
85-95

85-90
88-98

90-95
94-105

95-100
100-110

100-105
105-115

105-110
110-120

男性

女性

81010(AG-010)
ワーキングパワースーツ

（4）ブラック BACK STYLE

バネの力で
腕を上げる動きを
効果的にサポート

腕上下運動
アシスト

ひざが上がりやすく、
歩行力の向上と歩幅が
アップします。

歩行
アシスト

※腕サポーターはブラックのみになります

（4）ブラック BACK STYLE

※ひざサポーターはブラックのみになります

オープンプライス

ポリエステル100%
サイズ：フリー

オープンプライス

ポリエステル100%
サイズ：フリー

81013(AG-013)
ワーキング腕サポーター

81011(AG-011)
ワーキングひざサポーター

約 20% 軽減
重量物を持ち上げる際に腰や背中への負担を

します約 20% 軽減 （8）ブルー

（0）ホワイト （4）ブラック

（44）ピンク （73）イエロー

BACK STYLE

オープンプライス

ナイロン80%・ポリウレタン20%（ストレッチメッシュ）

おヘソ周り
S

68-73
M

73-79
L

79-85
LL
85-90

3L
90-95

4L
95-100

5L
100-105

6L
105-110

おヘソ周り
骨盤周り

58-68
73-85

68-75
79-90

75-82
85-95

82-88
88-98

88-94
94-105

92-98
100-110

95-103
105-115

103-110
110-120

男性

女性

81001(AG-001)
アグリパワースーツ

FadeOut

FadeOut

（4）ブラック （3）ベージュ BACK STYLE

オープンプライス

ナイロン80%・ポリウレタン20%（サテンネット・ストレッチメッシュ）

おヘソ周り
S

68-73
M

73-79
L

79-85
LL
85-90

3L
90-95

おヘソ周り 58-68 68-75 75-82 82-88 88-94

男性

女性

81002(AG-002)
アグリパワーベルト

（4）ブラック

（0）ホワイト

BACK STYLE

きわみ

オープンプライス

ナイロン80%・ポリウレタン20%（ストレッチメッシュ）

おヘソ周り
SS
65-70

S
70-75

M
75-80

L
80-85

LL
85-90

3L
90-95

4L
95-100

5L
100-105

6L
105-110

おヘソ周り
骨盤周り

58-68
73-85

65-73
73-85

73-80
79-90

80-85
85-95

85-90
88-98

90-95
94-105

95-100
100-110

100-105
105-115

105-110
110-120

男性

女性

81110(AG-110)
ワーキングパワースーツ（極）

選べるサイズ S～5L・6L
腰から背中にかけてバネが体を支えてくれ

疲労軽減と作業効率アップ

81001（AG-001）
アグリパワースーツ

約 30% 軽減

重量物を
持ち上げる際に

腰や背中への負担を

します

約 30% 軽減

81110（AG-110）
ワーキングパワースーツ（極）

81013（AG-013）
ワーキング腕サポーター

81011（AG-011）
ワーキングひざサポーター

81010（AG-010）
ワーキングパワースーツ

81013（AG-013）
ワーキング腕サポーター

81011（AG-011）
ワーキングひざサポーター

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

O
T
H
E
R
S

PO
W

ER A
SSIST SU

IT

81013
・

81011

20
%

ポ
リ
ウ
レ
タ
ン

80
%

ナ
イ
ロ
ン

81010
・

81110
・

81001
・

81002

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル
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